旭川市いじめ防止等対策委員会（令和３年度第８回）会議録

開催日時 令和３年９月１７日（金）午後６時

出席者  委員長    辻本純成

副委員長   諏訪清隆

     委員     高谷桃子

            平野直己

宮川新治

            武田麻弥子

            中條拓

            松ヶ瀬雄太

            澁谷朗

            大根田紫織

            大崎康二

１ ご遺族代理人との連絡状況、連絡内容について報告があった。

２ アンケート質問項目について、原案をもとに意見交換した（継続協議）。

３ アンケート説明文について、原案をもとに意見交換した（継続協議）。

以上